บริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑-๐๐๙๐ แยก ทล.๒๐๕ - บ้านกุ่ม อำเภอบำเหน็จ

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ จำนวน ๑ โครงการ บริษัท กิจพัฒนแสง จำกัด

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๙๗๓,๖๐๐.๐๐ บาท เก้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๖,๔๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๖๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สุรีวรรณ นาคาศัย

(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย)